ſervare: quos quia ſervare per compositionem volebat; Sex. Roſc. 33. ne ita hunc videar voluiſſe ſervare; ib. 95. cum aut frumentum vendidiſſet (arator) aut ſervare vellet; Verr. III, 189. qui ſua ſervare vellet; ib. IV, 39. *rem ſic tuto ſervare voluit*; Tull. 14. nihil habet nec fortuna tua maius quam ut poſſis, nec natura melius quam ut velis ſervare quam plurimos; Ligar. 38.

ſiccare: ille paludes ſiccare voluit; Phil. V, 7. ſociare: cum vel periculum vitæ tuæ mecum ſociare voluiſſe; Planc. 73.

ſortiri: iſte incipit ſimulare ſe velle ſortiri; Verr. II, 38. ait ſe iudices ex lege velle ſortiri; ib. 42.

ſpectare: ſive rem ſive verba ſpectare voluit; Caccin. 90. quod ni tu Megaleſia illo die ſpectare voluiſſes; har. reſp. 22. *ſi ... quid indignitas poſtulare ſpectare voluiſſem*; Vatm. 1.

ſpoliare: cum ... deſenſionem meam ſpoliare auctoritate voluiſſet; Salla 35.

ſtatuerē: [utrum ſtatuas voluerint tibi ſtatuerē an coacti ſint.] Verr. II, 157. *ſi aliter de ſtatuerē voluerint*; ib. III, 107.

ſubaeculare: *ſ. reprehendere.*

ſubire: qui ſi in civitate legis vim ſubire vellent; Caccin. 100. *ſ. perpeti.*

ſubterfugere: cum extraordinariae pecuniae crimen ſubterfugere velles; Verr. I, 102. quia || qui || volunt aliquam poenam || poenam aliquam || ſubterfugere aut calamitatem; Caccin. 100. nihil me nec ſubterfugere voluiſſe reticendo nec obſcurare dicendo; Cluent. 1.

ſubvenire: huic ſubvenire volt ſuccumbenti iam et oppreſſo || et preſſo ||; leg. agr. II, 69.

ſufferre: quam multam ſi ſufferre voluiſſent; Caccin. 98.

ſuſtinere: *ſ. fungi.*

tegere: neque haec tot et tanta dedecora diſſimulatione tua ... tegere voluiſti; Verr. V, 138.

tenere: qui (ſignifer) imperium iudiciorum tenere volt; Verr. II, 77.

teſtificari: Brutum autem ... quae praedia ei relinqueret, teſtificari voluiſſe dicebat; Cluent. 141.

tollere: nec minus vellent, Cato, te quoque aliqua ratione, ſi poſſent, tollere; Muren. 82. *ſ. diſturbare.* ſedare; Sest. 8.

tradere: qui ... profecto volet haec ... omnibus viris fortibus ... defendenda, non ſpolianda improbis tradere; Verr. IV, 82.

transferre: qui hanc rem publicam totam Capuanum || Capuanum totam || transferre vellent; leg. agr. II, 89.

transire: cum ſe ad plebem transire velle diceret; Fr. B. XIII, III, 2, 3.

trucidare: qui liberos nostros trucidare voluerunt; Catil. IV, 12.

tueri: haec habet proposita, haec tueri volt; Phil. X, 23. *ſ. retinere*; Verr. III, 14.

vadari: vadari vis; Quinct. 61.

vendere: ſi qui velint vendere non fuerint; leg. agr. II, 72. facile .. adducuntur || adducuntur || pecuniae magnitudine, ut velint vendere; ib.